
DN.0142.1.2023 

 

Zarządzenie nr 10/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie określenia wzorów oraz zasad i sposobu sporządzania świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych oraz świadectwa ukończenia kursu 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 w związku z art. 160 ust. 4 i 162 ustawy – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych w związku 

z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego (t. j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1791 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadzam wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadzam wzór świadectwa ukończenia kursu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

1. Blankiety do wydruku świadectw, o których mowa w § 1, są zamawiane przez Dziekanat i wydawane 

przez Dział Nauczania na podstawie złożonego wniosku wraz z listą absolwentów, którzy zakończyli 

studia podyplomowe lub kurs. Odbiór blankietów potwierdza się podpisem. 

2. Świadectwa drukowane są w dwóch egzemplarzach – oryginał oraz odpis przeznaczony do akt.  

3. Świadectwa są drukowane zgodnie ze specyfikacją określoną w załączniku nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. Świadectwa są wydawane w terminie 30 dni od dnia ukończenia studiów podyplomowych lub 

kursu. 

5. W przypadku, gdy absolwent wystąpi do ASP z wnioskiem o wydanie duplikatu oryginału 

świadectwa ukończenia studiów podyplomowych lub kursu, a brak jest druku świadectwa 

obowiązującego w danym czasie, duplikat wystawia się na formularzu zgodnym z treścią oryginału 

świadectwa. Pod napisem „Świadectwo ukończenia …” umieszcza się wyraz „DUPLIKAT”, datę jego 

sporządzenia w formacie dd-mm-rrrr oraz pieczęć urzędową uczelni. Duplikat podpisuje Rektor lub 

osoba upoważniona pełniąca funkcję kierowniczą w uczelni.  

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 8 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 

22 stycznia 2020 r. w sprawie określenia wzorów oraz zasad i sposobu sporządzania świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych oraz świadectwa ukończenia kursu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 / - / dr hab. Robert Sowa, prof. ASP 

Prorektor ds. studenckich i kształcenia 


